
Jornada Electoral Entidad en proceso
electoral Cargo en contienda

de noviembre de
2021

Presidencia
Municipal

Operaciones registradas de
Jornada Electoral

Ingresos registrados de
Jornada Electoral

Gastos registrados de
Jornada Electoral

$37,400.10$37,400.106

Datos relevantes

Sujeto Obligado Operaciones registradas Ingresos Gastos

Partido del Trabajo
Partido Verde Ecologista de México

Movimiento Ciudadano
Morena

Fuerza por México
Total general $37,400.10

$0.10
$37,400.00
$0.00
$0.00
$0.00

$37,400.10
$0.10

$37,400.00
$0.00
$0.00
$0.00

6
1
1
2
1
1

Detalle por Sujeto Obligado

Operativos de la Campaña

Transferencias de Concentradoras

Total general $37,400.10

$37,400.00

$0.10

Ingresos por rubro

Operativos de la Campaña

Pagos a Representantes Generales y de Casilla,
Gasto Centralizado

Pagos a Representantes Generales y de Casilla,
Gasto Directo

Total general

$0.10

$37,400.00

$37,400.10

Gastos por rubro
Total de Ingresos

$2,726,659.97
Ingresos JE

$37,400.10

Ingresos de Jornada Electoral respecto al Total de Ingresos

Total de Gastos

$2,726,659.97
Gastos JE

$37,400.10

Gastos de Jornada Electoral respecto al Total de Gastos

Total de Operaciones

199
Operaciones JE

6

Operaciones de Jornada Electoral respecto al Total de Operaciones

Universo de candidaturas
fiscalizables

9

(3.01%)

(1.37%)

(1.40%)

Sujeto Obligado Gratuidad Oneroso

Partido Acción Nacional
Partido Revolucionario Institucional
Partido de la Revolución Demócratica

Partido del Trabajo
Partido Verde Ecologista de México

Movimiento Ciudadano
Morena

Partido Encuentro Solidario
Fuerza por México

Nueva Alianza Estado de México
Total general 197

94

103

728
103

76

103
103
84
53
103
103

Detalle de Comprobantes Firmados por Sujeto
Obligado y TipoEstatus Gratuidad Oneroso Total general

Pendiente

Firmado

Total general 989

925

64

202

197

5

787

728

59

Volumetría de Comprobantes

Sujeto Obligado Estatus Tipo de
comprobante

Total de
comprobantes Remuneración Monto Pagado*

Morena Firmado Oneroso

Fuerza por México Firmado Oneroso

Total general

$37,400.00$37,400.00103

$0.00$9,400.0094

$37,400.00$46,800.00197

Monto Pagado por Comprobantes Onerosos Firmados por Sujeto Obligado

Fecha y hora de actualización

02/12/2021 02:01:01 a.m. .

México

Gratuidad
728
78.70%

Oneroso
197
21.30%

Comprobantes Firmados por Tipo

Municipio 59 - Nextlalpan

La información mostrada, integra las operaciones y registros de las etapas Normal y Corrección de Jornada Electoral.

Fuente: Sistema de Fiscalización de Jornada Electoral (SIFIJE)

(1.37%)

*Cantidad efectivamente erogada.


